
Zarządzenie nr 1846/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 11 sierpnia 2010 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie dofinansowania kosztów zakupu 
podręczników

Na  podstawie  §  3  ust.  3  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  
28 maja 2010 r.  w sprawie szczegółowych warunków udzielania  pomocy finansowej uczniom  
na  zakup  podręczników  oraz  wypłaty  uczniom  zasiłku  powodziowego  na  cele  edukacyjne  
(Dz. U. Nr 95, poz. 612) zarządza się, co następuje:

§  1.  Ustala  się  termin  składania  wniosków  u  dyrektorów  szkół,  dla  których  Miasto  
Gorzów Wlkp.  jest  organem prowadzącym oraz  prowadzonych  przez  osoby prawne  i  fizyczne 
niebędące  jednostkami  samorządu  terytorialnego,  wykonujących  swoją  działalność  na  terenie 
Gorzowa  Wlkp.,  o  przyznanie  dofinansowania  kosztów  zakupu  podręczników  –  do  dnia  
06 września 2010 r.

§ 2. Wzór formularza wniosku o przyznanie dofinansowania kosztów zakupu podręczników 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


